
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

                     

 Č. j.: 2022/107836/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Pravidelná preventivní údržba a opravy strojů pro zpracování 

mincí LCC-20 II.“ 

(dále jen „změna“) 
 

 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mění zadávací dokumentaci výše uvedené 

veřejné zakázky (dále jen „ZD“) takto: 

 

1. Počty strojů na zpracování mincí LCC-20, na něž se plnění veřejné zakázky vztahuje (dále 

jen „stroje“, jednotlivě „stroj“), se snižují v místech plnění pobočka ČNB Praha a pobočka 

ČNB Brno ze stávajících 2 strojů u každé z těchto poboček ČNB na 1 stroj v místě plnění 

pobočka ČNB Praha a 1 stroj v místě plnění pobočka ČNB Brno. Předmět plnění se dále 

snižuje (zužuje) o provádění elektro revizí pro elektrozařízení (stroje), které již nebudou 

vyžadovány. 

 

2. Dále dochází ke změně způsobu stanovení ceny za provádění preventivní údržby strojů, 

a to z původní paušální částky (zahrnující i dopravu a čas technika/ů zhotovitele strávený 

na cestě) tak, že nově bude cena stanovena jako součin hodinové sazby za provádění 

preventivní údržby a počtu skutečně odpracovaných hodin. K takto stanovené ceně bude 

připočítána cena za výjezd technika na místo plnění (tam i zpět). Připočítání ceny 

náhradních dílů dodaných zhotovitelem a spotřebního materiálu zůstává zachováno.   

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel přistoupil k následujícím změnám:  

  

1. Původní znění přílohy č. 1 ZD – Návrh smlouvy se nahrazuje novým zněním.  

 

2. Původní znění přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka se nahrazuje novým zněním.  

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

3. Zadavatel umožňuje další termín prohlídky místa plnění, a to dne 2. 11. 2022. Ostatní 

podmínky pro prohlídku místa plnění, včetně místa a času srazu účastníků prohlídky, 

zůstávají shodně tak, jak je vymezeno v bodě 10 ZD. 

 

4. Bod 12 ZD nově zní: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 11. 2022 v 10:00 hodin. 

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

(uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek 

nekoná. Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

 

Ostatní ustanovení ZD zůstávají beze změny.  

 

Nové znění přílohy č. 1 ZD – Návrh smlouvy a přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka bude 

uveřejněno na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: Veřejné zakázky - E-

ZAK ČNB (cnb.cz) v oddílu „Zadávací dokumentace“.  

 

 

 

V Praze 24. října 2022 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius 

                    ředitel sekce správní 
 podepsáno elektronicky 

 

 

Ing. Tomáš Trtek 

ředitel sekce peněžní 
podepsáno elektronicky 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/contract_display_933.html
https://ezak.cnb.cz/contract_display_933.html

		2022-10-25T11:51:42+0200


		2022-10-25T12:12:09+0200




